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根据现场设备或管道的外径选择对应尺寸的连接钢头，依次完成两端的焊接。
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�w XÔ��Ù� XÔW�Ù� XÔ�ßÙ�

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

154

159

204

219

254

273

304

325

354

404

454

504

554

604

654

704

754

804

102

152

204

254

304

354

150

155

200

215

250

269

300

321

350

400

450

500

550

600

650

700

750

800

97

148

200

250

300

350

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

90

90

90

90

90

90

高度规格： 50mm / 90mm
材质可选： 304L / 316L

VÚW����XÔ��¦¦� VÚW����XÔ��¦¦�

侧面带有6mm拆卸孔
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弹簧钢带

密封圈

热熔
软连接

vwxy
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4ß�P 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
 其他尺寸可按需任意定制最短不小于80

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

102 152 159 204 219 254 273 304 325 354

377 404 454 504 554 604 654 704 754 804

SF

SF内卡软连接

D152

直径

CL200

长度

PU10

          材质 CL 长度：
不包含两端密封圈区域的长度

D 直径：
软连接相适配的连接钢头两端焊
接点的距离（约等于软连接直径 D）

将软连接的两端依次向内挤压后放入钢接头中，软连接自动回弹、严密契合，安装完成。
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步骤一：

焊接TC快卡接头�¯Á�����×�����#�¿�67�
根据现场设备或管道的外径选择对应尺寸的TC快卡接头，依次完成两端的焊接。

4ã&�¥b+D%Eª(üúõ�
C&¥b��� ���d¥�

��V*��
��
ÿ

FÖ¯�G91	GH�IvIJ
­��������£FG

����

TC快卡卡箍
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4ß�P 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
 其他尺寸可按需任意定制最短不小于100

�w

�Ô��Ù�

����Ù�

1 2 3 4 5 6 7 8 9

76

91

89

106

102

119

104

119

108

119

114

130

127

145

133

145

140

155

�w

�Ô��Ù�

����Ù�

10 11 12 13 14 15 16 17 18

152

168

154

183

159

183

168

183

180

200

204

217

219

233

254

268

273

286

�w

�Ô��Ù�

����Ù�

19 20 21 22 23 24 25 26 27

305

319

325

350

356

380

377

400

406

430

425

450

457

480

476

500

508

530

TC

TC快卡软连接

D152  /  C167

接头外径     卡盘外径

CL300

长度

304 / PU10

接头材质   软连接材质

步骤二：

两端依次套上TC快卡卡箍并拧紧螺栓，安装完成。

�
�

�P
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LightTC快卡接头，采用��、��、äå、ä��{的改性PC材质一体注塑成型。
在功能性上可以极大程度取代传统不锈钢TC快卡接头，õó~�、��~�，� Ï´¤¥z�。

热熔焊接

LightTC快卡接头

PU软连接

同TC快卡软连接。

P�����������
���

4ã&�Âì��®P���������Ô
KLñ¢�+D%û�üúõ�

¿!XÜ��X®�÷��
Æ!)(�M�dÆN�Ö�OdP

��V*��
��
ÿ

¹���

����

TC快卡卡箍

O型密封圈

	/��

   LightTC

LightTC快卡软连接

D159

接头外径

CL200

长度

PC / PU10

接头材质   软连接材质

�
�
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4ß�P 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
 其他尺寸可按需任意定制最短不小于100

�w

�Ô��Ù�

����Ù�

1 2 3 4 5 6 7 8

76

91

89

106

102

119

114

130

133

145

140

155

152

168

159

183

�w

�Ô��Ù�

����Ù�

9 10 11 12 13 14 15

168

183

180

200

204

217

219

233

254

268

273

286

305

319
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为软连接套上法兰压板，依次拧紧两端的螺栓，安装完成。

垫片

软连接翻边

¹���

'�¥b)Õõ/�4ãýAQ.
Û¤�¢£ç¥¦§ç¨©ª«ã��

'��ãZ¬®�¯°�
Ï��¯×±
²®��=³

����

设备法兰

活套法兰（压板）

设备法兰

活套法兰（压板）

vwxy

可根据使用现场设备所需任意定制。
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密封硅胶圈
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垫片

软连接翻边
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iðgjkéÃ�¤Â�Ã ãZÄÙ
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¯Á��*��;Ù�ÉÊð¯ LM

����

设备法兰

活套法兰（压板）

设备法兰

活套法兰（压板）

管道外壁

WHC喉箍

管道外壁

����
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密封效果佳 密封效果佳
喉箍提供的预紧力有限

喉箍存在死角
密封效果佳

现场需要焊接
对应尺寸的快卡卡箍

现场需要焊接配对法兰 现场无需改造
现场需要焊接

对应尺寸的连接钢头

基本没有影响 基本没有影响 基本没有影响
负压过大会造成密封失效

甚至脱落

D76-D508
覆盖所有标准管道直径

任意直径、任意长度 任意直径、任意长度
DN100-DN800

长度无限制

压力过大会影响密封 基本没有影响 压力过大会影响密封基本没有影响

无需工具、便捷拆装
直径大于400-软连接及卡箍较重

需要配合工具拆装
需要花费较多时间

需要配合工具拆装
需要花费一定时间

无需工具、便捷拆装
直径小于150-拆装困难

2.现场不具备改造焊接条件或者追求最低的直接成本⸺FGH^²¥³´+

1.新项目设计初期或者具备改造条件的工作现场⸺FGH^�¡¢£+¿¤¥¦£+¿¡§¯°+

5.直径大于300⸺CFGH^¤¥¦£+3.对密封可靠性要求较高的工况⸺FGH^¡§¯°+

4.直径小于150⸺CFGH^�¡¢£+ 6.负压较大的工况⸺CFGH^�¡¢£+

ãZÌ�

æçÍãZ®ÎÏ


ÿÐÑ

xy­ê

sÿÒ�

ÓçÍãZ®ÎÏ

ãZ·�

现场管道焊接对应尺寸的快卡接头
配合使用快卡卡箍

由卡箍的U型槽对上下卡盘施加预紧力
实现密封

现场管道需预装有法兰
两片法兰压板用螺栓拧紧

将软连接压紧在中间
实现密封

软连接直接套在管道外壁上
配合使用喉箍或强力卡箍将其收紧

实现密封

现场管道焊接对应尺寸的连接钢头
软连接两端的弹簧钢带于管壁内部

往连接钢头内壁施加预紧力
实现密封

ÚP¢£ËVÚW�Ë ����Ë U�cdË
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